Spese di canc.ne delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell’acquirente: (-) 329,00 

Riduzione per arrotondamento                     (-) 571,00 

Valore di vendita giudiziaria dell’immobile al netto delle 
decurtazioni nello stato di fatto e di diritto in cui si trova 

63.000,00 

Diconsi sessantatremila//00 euro. 

- Art. 8 - 
(Trattamento fiscale) 

Il C.T.U. rileva che il trasferimento dei beni pignorati al compratore, non comporta il 
pagamento dell’IVA da parte dell’aggiudicatario, non trattandosi di bene strumentale 
all’esercizio dell’attività compiuta dagli esecutati.